
ef66752b-db82-ec11-9503-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 424,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 424,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 424,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 424,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 56.292.240,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 48.152.662,00 zł,

b) dochody majątkowe: 8.139.578,00 zł;

2) wydatki budżetowe: 62.167.466,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 49.820.047,46 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.347.418,54 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 13/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 055 550,00 424,00 2 055 974,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 424,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 424,00 424,00

Razem: 56 291 816,00 424,00 56 292 240,00

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 13/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 545 273,00 0,00 1 545 273,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 400,00 0,00 68 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 400,00 -20 000,00 30 400,00

750 Administracja publiczna 6 852 165,87 0,00 6 852 165,87

75011 Urzędy wojewódzkie 116 351,00 0,00 116 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -134,79 465,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 134,79 1 934,79

801 Oświata i wychowanie 20 360 022,19 0,00 20 360 022,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 534 066,00 0,00 534 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 665,00 385,00 5 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -5 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 852,00 -5 385,00 340 467,00

852 Pomoc społeczna 4 931 661,00 424,00 4 932 085,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 72 000,00 424,00 72 424,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 416,00 72 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 210,00 0,00 4 326 210,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 111 566,00 0,00 111 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 966,00 -2 000,00 22 966,00

Razem: 62 167 042,00 424,00 62 167 466,00

BeSTia Strona 1 z 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 461 020,00 424,00 461 444,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 424,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 424,00 424,00

Razem: 9 965 671,00 424,00 9 966 095,00

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 351,00 0,00 116 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 351,00 0,00 116 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -134,79 465,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 134,79 1 934,79

852 Pomoc społeczna 461 020,00 424,00 461 444,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 424,00 424,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 416,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

Razem: 9 965 671,00 424,00 9 966 095,00

Strona 1 z 1


